Rang

Name / Mannschaft

VSG 1900 Asbach-Baumenheim e.V.

Disziplin

1 . Platz und somit Gaumeister:

Roland
Franz
Wolfgang
Roland
Robert
Thomas
Tobias
Roland
Georg
Franz
Wolfgang
Gunter
Hermann
Gulnter
Kosmas
Gulnter
Robert

Klaudia

2 . Platz:
Franz
Felix
Nico
Robert

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Ermark
Muller
Bosch
Ermark
Lechner
Schmid
Schon
Ermark
Preil’
Muller
Bosch

Raul

Duschl

Raul

Raul

Raul
Lechner

Aue

Muller
Bletzinger
Edenhofner

Lechner

Samstag, 15. Februar 2025

25 m Pistole

50M Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
50M Pistole

10M Luftpistole

10M Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

50M Pistole

50M Pistole

50M Pistole

50M Pistole

Luftgewehr

10M Luftpistole

10M Luftpistole
Luftpistole Standard

25 m Zentralfeuerpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
25M-Pistole Auflage
Freie Pistole Auflage

Zimmerstutzen

25 m Zentralfeuerpistole
50M Pistole

10M Luftpistole

10M Luftpistole

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025 - Gesamtliste

Klasse

Herren llI
Herren llI
Herren |
Herren |
Herren lll

Herren |

Senioren Il m.

Senioren Il
Herren IV
Herren IV
Herren |
Herren IV
Herren llI
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren V
Herren |

Herren |

Senioren [Il m.
Senioren VI m.

Senioren Il m.

Senioren V m.

Senioren Il m.

Senioren |

Damen llI

Herren IV
Herren Il
Herren |

Herren Il

Ergebnis

1580
1494
1430
1421
1076
1065
936,0
893,8
551
530
507
493
486
485
402,9
365
356
349
345
316,0
3151
308,4
301,8
289
246
197

534
429
364
355
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Rang
Name / Mannschaft

3 . Platz:
Simon Lechner
Johann Ziegelmeier
4 . Platz:
Robert Lechner
Markus Hintermeier
Werner Schon

Engelbert Wollinger

Disziplin

10M Luftpistole
Luftgewehr-Auflage

25 m Pistole
Luftgewehr

10M Luftpistole
Luftpistole-Auflage

Luftgewehr

Vorkampf Platz 3 / Finale Patz 6 - 156,7 Ringe

6 . Platz:
Katrin Frey
Jonas uhl
11 . Platz:
Felix Bletzinger
13 . Platz:
Klaudia Aue

Qualifikation:

Roland Ermark
Georg Preil3
Werner Schon
Sabrina Ziegelmeier
Benedikt Gerstner
Kosmas Raul

23 Starter/innen / 38 Starts / 6 Qualifikanten / 8 Mannschaften

Samstag, 15. Februar 2025

10M Luftpistole

10M Luftpistole

25M GK-Pistole .9mm

25 m Pistole

50M Pistole

25 m Pistole
Luftgewehr
Luftgewehr
25M-Pistole Auflage

Klasse Ergebnis
Herren | 351
Senioren VI m. 304,9
Herren 1l 498
Herren IlI 380,2
Herren IV 330
Senioren [l m. 283,6
Damen | 407,2
Herren | 350
Herren |l 299
Herren llI 211
Herren IV 552
Herren IV 515
Herren IV 499
Damen | 398,0
Herren | 389,2
Senioren V m. 285
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